Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О А т . Ш Ш  № lQ\%-V

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федер;
статьей 16 Федерального закона от 06,10.2003 №  131-ФЗ «Об общ их прин
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пр;
М инэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 №  540 «Об утверж
классификатора видов разреш енного использования земельных участков», руководст;
статьями 32, 35, 40 У става муниципального образования Сорочинский городской
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбур
области постановляет:

ации,
динах

:азом
ении

вуясь
округ
гской

и  к

1. У твердить схему располож ения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0102023:ЗУ1, площ адью  1101
кв.м., располож енный по адресу: Российская Фeдepaцияi Оренбургская об пасть,
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Зуйкова, 69. Разреш енное использование:
для индивидуального' жилищ ного строительства. Категория земель: земли насел(;нных
пунктов.

2. Земельный участок подлеж ит постановке на государственный кадастровый учет
в У правлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра й
картографии по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить н а  гла(вного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской окрзл Оренбургской
области Крестьянова Александра Федотовича.

4. Настоящ ее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подкежит
размещ ению на Портале мзгниципального образования Сорочинский городской окрзт
Оренбургской области в сети «»Интернет» (w w w.sorochinsk.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелент:>ева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, Яицкой Е.М., Рябых Е.С., ОУМИ

http://www.sorochinsk.ru